

# Delikatessen Peters

## Fleischerfachgeschäft, Partyservice, Spezialitäten und Feinkost Mittagstisch Montag – Samstag ab 11 Uhr

Öffnungszeiten: Mo.–Fr. 7.30–19.00 Uhr | Sonnabend 7.30–18.00 Uhr

Mühlenstraße 4 | 23843 Bad Oldesloe  
Telefon: 04531-67970 | Fax: -2286  
mk-oldesloe@bela.de

Liebe Kunden, die Abgabe unserer Ware erfolgt nur in  
haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht.  
Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung.

Von Peters Landschwein  
aus Rethwischhöhe  
**Schinken-  
krustenbraten**  
vom Schwein, ohne Knochen,  
ein Braten für die ganze Familie  
1 kg

...unser Land-  
unser Essen!  
Lachend mit  
den Engeln.



7,99

Von Peters Landschwein  
aus Rethwischhöhe  
**Kasseler-  
Lachsfileisch**  
mild gesalzen  
1 kg

...unser Land-  
unser Essen!  
Lachend mit  
den Engeln.



9,99

Deutsches Rindfleisch  
**Zartes  
Rib-Eye-Steak**  
Entrécôte, das Steak  
für den Kenner,  
natur oder  
mariniert  
100 g



3,19

**Rotkäppchen  
Sekt oder  
Fruchtsecco**  
verschiedene Sorten  
0,75-Liter-Flasche  
3,99 / 1 kg



2,99

**Spanien  
Mandarinen**  
KL. I  
750-g-Beutel  
3,72 / 1 kg



2,79

**Spanien  
Romatomen**  
KL. I  
500-g-Schale  
3,98 / 1 kg



1,99

aus Norddeutschland  
**Weißkohl**  
KL. I  
1 kg



0,79

**Darboven  
Idee Kaffee  
classic oder  
Eilles Kaffee  
Gourmet**  
500-g-Packung  
12,98 / 1 kg



6,49

**Beemster  
Royaal**  
holländischer  
Schnittkäse  
oder **Royaal  
Grand Cru**  
holländischer Hartkäse  
mind. 48% Fett i. Tr.  
100 g im Stück



1,79

**Rücker  
Alt-  
Mecklenburger  
Tilsiter**  
deutscher  
Schnittkäse  
45% Fett i. Tr.  
100 g im Stück



1,49

**New Yorker Salat  
nach Waldorf-Art**  
Pikanter Sellerie,  
feine Apfelstreifen,  
Ananas, Mandarinen  
und knackige  
Mandeln in  
Salatmayonnaise  
100 g



1,29

**Neuseeland  
Lammkeule**  
in Scheiben,  
natur oder herrlich  
marinierte  
Scheiben  
100 g



2,22

**Fa. Wetzel  
Jagdwurst**  
mit Knoblauch,  
einzigartig im  
Geschmack  
100 g



1,69

Von Peters Landschwein  
aus Rethwischhöhe  
**Hausmacher  
Schweine-  
braten**  
laufend frisch  
abgebraten  
100 g



2,29

**Fa. Kohlhasse  
Braten-  
kasseler**  
mild gesalzen  
100 g



1,59